ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հրապարակվում է ՙԳնումների մասին՚ ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/3)-16/11»  
ՀՀ «ոստիկանության կրթահամալիր»  ՊՈԱԿ -ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Ծովակալ Իսակովի պող. 29 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/3)-16/11»  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Թուղթ A-4 ֆորմատի
	տուփ
	200
	200
	320000
	320000
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի, ոչ կավճապատ։ Նախատեսված   է գրելու, տպագրելու և գրասենյակային  աշխատանքների համար։ Չափերը 210x297մմ միատակ և երկտակ թերթերի համար, սպիտակությունը ոչ պակաս քան 95%, խտությունը 80գ/ք.մ.։  Փաթեթավորված կամ տուփերով, յուրաքանչյուրում՝ 500 թերթ։
	Թուղթ սպառողական ձևաչափերի, ոչ կավճապատ։ Նախատեսված   է գրելու, տպագրելու և գրասենյակային  աշխատանքների համար։ Չափերը 210x297մմ միատակ և երկտակ թերթերի համար, սպիտակությունը ոչ պակաս քան 95%, խտությունը 80գ/ք.մ.։  Փաթեթավորված կամ տուփերով, յուրաքանչյուրում՝ 500 թերթ։ Universal

	2. 
	Գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	100
	100
	12000
	12000
	Գնդիկավոր, հասարակ, 0.7մմ ծայրով, կապույտ, սեւ, կարմիր գույնի թանաքով
	Գնդիկավոր, հասարակ, 0.7մմ ծայրով, կապույտ, սեւ, կարմիր գույնի թանաքով

	3. 
	Գրիչ գելային
	հատ
	50
	50
	7500
	7500
	Գրիչ գելային 0.7մմ ծայրով, կապույտ, սեւ, կարմիր գույնի թանաքով
	Գրիչ գելային 0.7մմ ծայրով, կապույտ, սեւ, կարմիր գույնի թանաքով

	4. 
	Մատիտ,գրաֆիտե միջուկով
	հատ
	80
	80
	2400
	2400
	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, փայտից, սրած, ռետինով 2HB, H3
	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով, փայտից, սրած, ռետինով 2HB, H3

	5. 
	Սոսնձամատիտ գրասենյակային
	հատ
	100
	100
	25000
	25000
	Սոսնձամատիտ գրասենյակային, 36գ, գլանաձև, կապարիչով
	Սոսնձամատիտ գրասենյակային, 36գ, գլանաձև, կապարիչով

	6. 
	Կարիչ միջին 20-50 թերթի համար
	հատ
	5
	5
	7500
	7500
	Նախատեսված 25-30 թերթ կարելու համար,մետաղական կարկասով, որակյալ
	Նախատեսված 25-30 թերթ կարելու համար, մետաղական կարկասով, kangaroo HD-45

	7. 
	Կարիչ միջին 50-ից ավել  թերթի համար
	հատ
	5
	5
	12500
	12500
	Նախատեսված 50-ից ավել թղթեր կարելու համար, մետաղական կարկասով, որակյալ
	

	8. 
	Կարիչի ասեղ 24/4 24/6
	տուփ
	30
	30
	3900
	3900
	Գրասենյակային կարիչների ասեղներ N24/6,  N24/4 տուփի մեջ 1000 հատ Kangaro կամ КШ-Trio ֆիրմայի կամ համարժեք
	Գրասենյակային կարիչների ասեղներ N24/6,  N24/4 տուփի մեջ 1000 հատ Kangaro 

	9. 
	Կարիչի ասեղ 26/4 26/6
	տուփ
	30
	30
	6600
	6600
	Գրասենյակային կարիչների ասեղներ 26/4 26/6 տուփի մեջ 1000 հատ Kangaro ֆիրմայի կամ համարժեք
	Գրասենյակային կարիչների ասեղներ 26/4 26/6 տուփի մեջ 1000 հատ Deluxe

	10. 
	Գծանշիչ մարկերներ գունավոր
	հատ
	30
	30
	4500
	4500
	Գծանշիչ մառկերներ գունավոր, թափանցիկ,  որակյալ
	Գծանշիչ մառկերներ գունավոր, թափանցիկ,  որակյալ

	11. 
	Ռետին
	հատ
	50
	50
	1500
	1500
	40մմ նախատեսված մատիտով գրվածքները մաքրելու համար
	40մմ նախատեսված մատիտով գրվածքները մաքրելու համար

	12. 
	Պոլիմերային ծրար /թղթապանակ/ A4 ֆորմատի համար,
	հատ
	200
	200
	16000
	16000
	Պոլիմերային ծրար /թղթապանակ/ A4 ֆորմատի համար, չափերը 324x229մմ տարբեր գույների
	

	13. 
	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դնելու դարակաշար
	հատ
	3
	3
	7500
	7500
	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դնելու դարակաշար, մետաղական, ցանցապատ, երկդարականի
	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դնելու դարակաշար, մետաղական, ցանցապատ, երկդարականի

	14. 
	Թղթապանակ արագակար
	հատ
	150
	150
	10500
	10500
	Թղթապանակ արագակար  A4 ֆորմատի, ստվարաթղթե, որակյալ
	Թղթապանակ արագակար  A4 ֆորմատի, ստվարաթղթե, որակյալ

	15. 
	Թղթապանակ ստվարաթղթից, թելով կապովի
	հատ
	150
	150
	9000
	9000
	Ստվարաթղթից, թելով կապովի A4 ֆորմատի թղթերի համար, որակյալ
	Ստվարաթղթից, թելով կապովի A4 ֆորմատի թղթերի համար, որակյալ

	16. 
	Նշումների ինքնակպչյուն թուղթ
	հատ
	20
	20
	4000
	4000
	Գունավոր, կպչուն, չափսը 10սմx10սմ , 300-ից 500 թերթ
	

	17. 
	Շտրիխ
	հատ
	30
	30
	6900
	6900
	Շտրիխ սպիտակեցնող, հեղուկ, վրձնով, 20մլ, պլաստմասե տարայով
	Շտրիխ սպիտակեցնող, հեղուկ, վրձնով, 20մլ, պլաստմասե տարայով

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	գնման առարկան ներառված է շրջանակային համաձայնագրերով կատարվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21/11/2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	


	Ապրանքի 
	Մասնակիցների անվանումները և առաջարկած միավորի գները ըստ չափաբաժինների, (ՀՀ դրամ)

	Չ/Հ
	անվանումը
	Չափի միավորը
	Քանակը
	Ա/Ձ  Վահրամ Հակոբյան
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	«ՏՈՆԷՔՍ» ՍՊԸ

	
	
	
	
	ԱԱՀ
	Ընդհ
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	Ընդհ
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	Ընդհ
	առանց ԱԱՀ-ի

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Թուղթ A-4 ֆորմատի
	տուփ
	200
	0
	308000
	308000
	45833.3
	275000*
	229166.7
	48000
	288000
	240000

	2
	Գրիչ գնդիկավոր
	հատ
	100
	0
	6200
	6200
	1083.33
	6500
	5416.67
	 
	 
	 

	3
	Գրիչ գելային
	հատ
	50
	0
	 
	 
	1000
	6000
	5000
	 
	 
	 

	4
	Մատիտ,գրաֆիտե միջուկով
	հատ
	80
	0
	3680
	3680
	333.33
	2000
	1666.67
	 
	 
	 

	5
	Սոսնձամատիտ գրասենյակային
	հատ
	100
	0
	 
	 
	4916.67
	29500
	24583.33
	 
	 
	 

	6
	Կարիչ միջին 20-50 թերթի համար
	հատ
	5
	0
	6325
	6325
	1625
	9750
	8125
	 
	 
	 

	7
	Կարիչ միջին 50ավել  թերթի համար
	հատ
	5
	0
	 
	 
	2666.67
	16000
	13333.33
	 
	 
	 

	8
	Կարիչի ասեղ 24/4 24/6
	տուփ
	30
	0
	3960
	3960
	625
	3750
	3125
	 
	 
	 

	9
	Կարիչի ասեղ 26/4 26/6
	տուփ
	30
	0
	 
	 
	600
	3600
	3000
	 
	 
	 

	10
	Գծանշիչ մարկերներ գունավոր
	հատ
	30
	0
	 
	 
	625
	3750
	3125
	 
	 
	 

	11
	Ռետին
	հատ
	50
	0
	3000
	3000
	208.33
	1250
	1041.67
	 
	 
	 

	12
	Պոլիմերային ծրար /թղթապանակ/ A4 ֆորմատի համար,
	հատ
	200
	0
	 
	 
	19166.7
	115000
	95833.33
	 
	 
	 

	13
	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դնելու դարակաշար
	հատ
	3
	0
	 
	 
	1275
	7650
	6375
	 
	 
	 

	14
	Թղթապանակ արագակար
	հատ
	150
	0
	7350
	7350
	1625
	9750
	8125
	 
	 
	 

	15
	Թղթապանակ ստվարաթղթից,թելով կապովի
	հատ
	150
	0
	 
	 
	1625
	9750
	8125
	 
	 
	 

	16
	Նշումների ինքնակպչյուն թուղթ
	հատ
	20
	0
	 
	 
	2833.33
	17000
	14166.67
	 
	 
	 

	17
	Շտրիխ
	հատ
	30
	0
	6930
	6930
	825
	4950
	4125
	 
	 
	 


*ԵՏՄ երկրների ապրանք
	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ Տեղի է ունեցել գների նվազեցման շուրջ բանակցություններ 5-րդ, 13-րդ, 15-րդ չափաբաժինների համար առաջարկված գինը տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները գերազանցելու հանգամանքով պայմանավորված

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	7-րդ, 12-րդ և 16-րդ
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ, 
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 7-րդ, 12-րդ, 16-րդ չափաբաժինների համար հայտը մերժվել է հետևյալ հիմնավորմամբ` հայտով առաջարկված գինը գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վրաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12/12/2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	12/12/2016թ
	17/12/2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	13/12/2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14/12/2016թ, 19/12/2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19/12/2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-5-րդ, 8-11-րդ, 13-րդ, 15-րդ, 17-րդ
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	«ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/3)-16/11-1»
	19/12/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 10 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	348300
	348300

	6-րդ, 14-րդ
	Ա/Ձ  Վահրամ Հակոբյան
	«ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/3)- 16/11-2»
	19/12/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 10 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	13675
	13675

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-5-րդ, 8-11-րդ, 13-րդ, 15-րդ, 17-րդ
	«Սմարթլայն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 110 

Հեռ. (010)558483
	ssmartline@mail.ru
	Հ/Հ 1150009537660100
	ՀՎՀՀ 01548908

	6-րդ, 14-րդ
	Ա/Ձ  Վահրամ Հակոբյան
	ՀՀ. ք. Երևան, Շենգավիթ,

 Եղ. Թադևոսյան փ. 13/1,13

Հեռ. (094) 201705, (099) 201701
	super_crystal@mail.ru
	Հ/Հ 205 213 215 853 7001
	ՀՎՀՀ 35087389

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 7-րդ, 12-րդ և 16-րդ չափաբաժինները հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն` հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին հիմնավորմամբ` հայտով առաջարկված գինը գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am կայք

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Ջանջուղազյան
	094 49 13 38
	info@interlimens.com


Պատվիրատու` «ՀՀ Ոստիկանության կրթահամալիր» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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